








KARTU HASIL STUDI SEMENTARA MAHASISWA

PROGRAM STUDI: S-1 / PARIWISATA / REGULER TAHUN AKADEMIK: 2022/2023 - GASAL

MATA KULIAH: 21C1A005T - Manajemen Hotel SKS: 3 RUANG: 503B

DOSEN: JOKO HARYONO, M.Par KELAS: KB HARI / JAM: SENIN / 09:00 - 12:00

NO NIM NAMA LENGKAP
NILAI

BOBOT
TGS UTS UAS

NILAI
TOTAL

NILAI
AKHIR

CATATAN
NILAI

KETERANGAN
NILAI E

1 2153050002 ROBERTO BAGIO SAGARI 80.00 95.00 85.00 87.00 A 4.00

2 2153050013 DEASINTA WULANDARI 90.00 85.00 90.00 88.50 A 4.00

3 2153050030 FRESTI PASKALIA TATEBBURUK 80.00 80.00 90.00 85.00 A 4.00

4 2153050033 JUN PRINUS RAJU 80.00 80.00 80.00 80.00 A 4.00

5 2153050044 ISTNAA LUTFIANI 85.00 80.00 85.00 83.50 A 4.00

6 2153050045 ELSA 80.00 80.00 90.00 85.00 A 4.00

7 2153050049 CANIA PERMATA ASRI 80.00 90.00 100.00 93.00 A 4.00

8 2153050050 MARIANNA 80.00 80.00 85.00 82.50 A 4.00

9 2153050052 SULASTRI DWI MARTINI 80.00 80.00 85.00 82.50 A 4.00

10 2153050053 SILVERIUS SAMEME 80.00 80.00 85.00 82.50 A 4.00

11 2153050055 GILBERTUS 80.00 80.00 90.00 85.00 A 4.00

12 2153050056 FARIZ RAYHAN HUTOMO 90.00 80.00 90.00 87.00 A 4.00

13 2153050057 TESA SAGARI 80.00 80.00 85.00 82.50 A 4.00

14 2153050058 M HAFILUDIN 80.00 80.00 90.00 85.00 A 4.00

15 2153050059 MUHAMAD SADAM AL HAADI 80.00 80.00 90.00 85.00 A 4.00

16 2153050060 JUSNITA SALAKKAU 80.00 95.00 80.00 84.50 A 4.00

17 2153050061 GUSTIANNA 80.00 95.00 80.00 84.50 A 4.00

18 2153050062 PRISKA PRISELIA SALELEU 81.00 80.00 80.00 80.20 A 4.00

19 2153050063 ASEP L SAMAKO 80.00 90.00 90.00 88.00 A 4.00

20 2153050065 DHELVIANUS MURTIALONG 80.00 95.00 85.00 87.00 A 4.00

21 2153050066 CORNELIA PUJA SABAILATTI 80.00 85.00 80.00 81.50 A 4.00

22 2153050067 SHOGI FARIZER DINO NAPITUPULU 80.00 80.00 80.00 80.00 A 4.00

23 2153050068 AGUSTINUS SAKULOK 80.00 80.00 80.00 80.00 A 4.00

24 2153050069 NUR AZIZAH 80.00 80.00 80.00 80.00 A 4.00

25 2153050070 UBBEK 80.00 95.00 90.00 89.50 A 4.00

26 2153050071 SILVANI ASTARINA SALELEUBAJA 80.00 80.00 80.00 80.00 A 4.00

27 2153050072 FAJIRIA SHINTA 80.00 80.00 80.00 80.00 A 4.00

28 2153050073 ARGHY SAPTA PUTRA 90.00 90.00 90.00 90.00 A 4.00

29 2153050074 MARIO NABUNOME 80.00 80.00 85.00 82.50 A 4.00

30 2153050076 LIDIA AGUSTINA SABOJIAT 80.00 80.00 80.00 80.00 A 4.00

31 2153050077 SISKA 80.00 80.00 85.00 82.50 A 4.00

32 2153050078 PETRONELLA MARGARETTA 80.00 75.00 80.00 78.50 A- 3.70

33 2153050100 ANDREAS FALCIOLA DINO PRATAMA 80.00 85.00 70.00 76.50 B+ 3.30

34 2153050107 F SUMARDO AIBOY 80.00 80.00 80.00 80.00 A 4.00

35 2153050112 DESI DELILA 80.00 80.00 90.00 85.00 A 4.00

36 2153050113 PAULUS MIKI SAGURUWJUW 80.00 80.00 75.00 77.50 A- 3.70

37 2153050114 MUHAMMAD IVAN VADILLAH 80.00 80.00 80.00 80.00 A 4.00

38 2153050116 PUTRI YASMIN CIU 80.00 75.00 90.00 83.50 A 4.00

39 2153050117 ACHMEDINA NAZWA AZAHRA EDINBUR 80.00 95.00 100.00 94.50 A 4.00

40 2153050118 AHMAD RIFALDI 80.00 95.00 100.00 94.50 A 4.00

41 2153050119 DEDEK RAMNI RAINANG 90.00 95.00 100.00 96.50 A 4.00

42 2153050120 DELIAN AGUSTINA 80.00 90.00 100.00 93.00 A 4.00
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KARTU HASIL STUDI SEMENTARA MAHASISWA

PROGRAM STUDI: S-1 / PARIWISATA / REGULER TAHUN AKADEMIK: 2022/2023 - GASAL

MATA KULIAH: 21C1A005T - Manajemen Hotel SKS: 3 RUANG: 503B

DOSEN: JOKO HARYONO, M.Par KELAS: KB HARI / JAM: SENIN / 09:00 - 12:00

NO NIM NAMA LENGKAP
NILAI

BOBOT
TGS UTS UAS

NILAI
TOTAL

NILAI
AKHIR

CATATAN
NILAI

KETERANGAN
NILAI E

43 2153050121 DENIA LISTIAWATI 80.00 80.00 90.00 85.00 A 4.00

44 2153050122 DEWI SRI SUSANTI 80.00 95.00 90.00 89.50 A 4.00

45 2153050123 GEBY KRISTINA POWANO 80.00 95.00 90.00 89.50 A 4.00

46 2153050124 LIZADIANA 80.00 80.00 75.00 77.50 A- 3.70

47 2153050125 M ALDY AKBAR 80.00 75.00 85.00 81.00 A 4.00

48 2153050126 MUHAMMAD ALGHI FARRI 80.00 80.00 80.00 80.00 A 4.00

49 2153050127 MUHAMMAD FIKRI FEBRIAN 90.00 95.00 100.00 96.50 A 4.00

50 2153050129 RAFI ABDUL FAJAR 80.00 80.00 90.00 85.00 A 4.00

51 2153050130 WINDY AENI NURMILAH 80.00 80.00 85.00 82.50 A 4.00

52 2153050131 WIWIN SILFANY 80.00 85.00 90.00 86.50 A 4.00

JUMLAH NILAI: A = 48, A- = 3, B+ = 1
JAKARTA, 21 FEBRUARI 2023

DOSEN

( JOKO HARYONO, M.Par )
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KEHADIRAN MAHASISWA

PROGRAM STUDI: S-1 / PAR / REG KEHADIRAN DOSEN: 14 TAHUN AKADEMIK: 2022/2023 - GASAL

MATA KULIAH: 21C1A005T - Manajemen Hotel SKS: 3 RUANG: 503B

DOSEN: JOKO HARYONO, M.Par KELAS: KB HARI / JAM: SENIN / 09:00 - 12:00

NO NIM NAMA LENGKAP
PERTEMUAN KE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
H A I S TTL % HDR

BLH

UAS

1 2153050002 ROBERTO BAGIO SAGARIH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

2 2153050013 DEASINTA WULANDARIH H S H H H H M H H H H H H H F 13 1 14 92.86 ✔

3 2153050030 FRESTI PASKALIA TATEBBURUKH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

4 2153050033 JUN PRINUS RAJUH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

5 2153050044 ISTNAA LUTFIANIS H I H H H H M H H H H H H H F 12 1 1 14 85.71 ✔

6 2153050045 ELSA H S I H H H H M H H H H H H H F 12 1 1 14 85.71 ✔

7 2153050049 CANIA PERMATA ASRIH H I H H H H M H H H H H H H F 13 1 14 92.86 ✔

8 2153050050 MARIANNA H H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

9 2153050052 SULASTRI DWI MARTINIH H S H H H H M H H H H H H H F 13 1 14 92.86 ✔

10 2153050053 SILVERIUS SAMEMEH H A H H H H M H H H H H H H F 13 1 14 92.86 ✔

11 2153050055 GILBERTUS H H I H H H H M H H H H H H H F 13 1 14 92.86 ✔

12 2153050056 FARIZ RAYHAN HUTOMOH H I H H H H M H H H H H H H F 13 1 14 92.86 ✔

13 2153050057 TESA SAGARI H H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

14 2153050058 M HAFILUDIN H H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

15 2153050059 MUHAMAD SADAM AL HAADIH H A H H H H M H H H H H H H F 13 1 14 92.86 ✔

16 2153050060 JUSNITA SALAKKAUH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

17 2153050061 GUSTIANNA H H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

18 2153050062 PRISKA PRISELIA SALELEUH H I H H H H M H H H H H H H F 13 1 14 92.86 ✔

19 2153050063 ASEP L SAMAKO H H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

20 2153050065 DHELVIANUS MURTIALONGH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

21 2153050066 CORNELIA PUJA SABAILATTIH H I H H H H M H H H H H H H F 13 1 14 92.86 ✔

22 2153050067 SHOGI FARIZER DINO NAPITUPULUH S A H H H H M H H H H H H H F 12 1 1 14 85.71 ✔

23 2153050068 AGUSTINUS SAKULOKS H I H H H H M H H H H H H H F 12 1 1 14 85.71 ✔

24 2153050069 NUR AZIZAH H H I H H H H M H H H H H H H F 13 1 14 92.86 ✔

25 2153050070 UBBEK H H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

26 2153050071 SILVANI ASTARINA SALELEUBAJAH H I H H H H M H H H H H H H F 13 1 14 92.86 ✔

27 2153050072 FAJIRIA SHINTA H H I H H H H M H H H H H H H F 13 1 14 92.86 ✔

28 2153050073 ARGHY SAPTA PUTRAH H I H H H H M H H H H H H H F 13 1 14 92.86 ✔

29 2153050074 MARIO NABUNOMEH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

30 2153050076 LIDIA AGUSTINA SABOJIATH H I H H H H M H H H H H H H F 13 1 14 92.86 ✔

31 2153050077 SISKA H H I H H H H M H H H H H H H F 13 1 14 92.86 ✔

32 2153050078 PETRONELLA MARGARETTAH H I H H H H M H H H H H H H F 13 1 14 92.86 ✔

33 2153050100 ANDREAS FALCIOLA DINO PRATAMAH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

34 2153050107 F SUMARDO AIBOYH H A H H H H M H H H H H H H F 13 1 14 92.86 ✔

35 2153050112 DESI DELILA H H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

36 2153050113 PAULUS MIKI SAGURUWJUWH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

37 2153050114 MUHAMMAD IVAN VADILLAHH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

38 2153050116 PUTRI YASMIN CIUH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

39 2153050117 ACHMEDINA NAZWA AZAHRA EDINBURS H H H H H H M H H H H H H H F 13 1 14 92.86 ✔

40 2153050118 AHMAD RIFALDI H H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

41 2153050119 DEDEK RAMNI RAINANGH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

42 2153050120 DELIAN AGUSTINAH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔
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KEHADIRAN MAHASISWA

PROGRAM STUDI: S-1 / PAR / REG KEHADIRAN DOSEN: 14 TAHUN AKADEMIK: 2022/2023 - GASAL

MATA KULIAH: 21C1A005T - Manajemen Hotel SKS: 3 RUANG: 503B

DOSEN: JOKO HARYONO, M.Par KELAS: KB HARI / JAM: SENIN / 09:00 - 12:00

NO NIM NAMA LENGKAP
PERTEMUAN KE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
H A I S TTL % HDR

BLH

UAS

43 2153050121 DENIA LISTIAWATIH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

44 2153050122 DEWI SRI SUSANTIH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

45 2153050123 GEBY KRISTINA POWANOI I I H H H H M H H H H H H H F 11 3 14 78.57 ✔

46 2153050124 LIZADIANA H H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

47 2153050125 M ALDY AKBAR H S H H H H H M H H H H H H H F 13 1 14 92.86 ✔

48 2153050126 MUHAMMAD ALGHI FARRIH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

49 2153050127 MUHAMMAD FIKRI FEBRIANH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

50 2153050129 RAFI ABDUL FAJARH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

51 2153050130 WINDY AENI NURMILAHH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

52 2153050131 WIWIN SILFANY H H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

TOTAL

H 48 48 30 52 52 52 52 52 52 52 52 52 52 52

A 4

I 1 1 16

S 3 3 2

JAKARTA, 20 FEBRUARI 2023

KABAG. ADM. AKADEMIK DOSEN PENGAMPU MATA KULIAH KA. DEPARTEMEN SARJANA PARIWISATA

( YULI ASTUTI, SE, MM ) ( JOKO HARYONO, M.Par ) ( Drs. AMRULLAH, SH, M.Hum, M.Si.Par )
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